
- 1 - 

                            ２０２２年４月吉日 

 倶楽部員 様 

                    足利陸上競技倶楽部会長  清水 貞夫 

 

２０２２年足利陸上競技倶楽部 総会 の開催について 

 

 日頃より、本倶楽部の活動にご協力いただき感謝申し上げます。 

 さて、２０２２年の総会を下記のとおり開催します。ご多用のこととは存じますが、

多くの倶楽部員の皆様が出席していただけますよう、ご案内申し上げます。 

 なお、当日は「あしかが陸上競技記録会」が開催されます。記録会終了後の総会と

なりますのでご了解下さい。 

 また、総会への出欠等については、４月２８日（木）を目途に同封しました はが

き にてご回答下さい。 

 

記 

 

１日時  ２０２２年５月７日（土）  

       受付 午後１時３０分  開会 午後２時００分（予定） 

２会場  足利市営陸上競技場・会議室  

３総会内容 

 （１）２０２１年度事業結果および会計報告 

 （２）２０２２年度事業計画（案）および予算（案）   

 （３）倶楽部組織について 

 （４）その他 

    ①いちご一会とちぎ国体関係 

４その他 

 （１）２０２２年会費の納入について 

     年会費 ３０００円 

 （２）２０２２年審判登録および登録料の納入について 

     Ｓ級 ６０００円 

     Ａ級 ４５００円 

     Ｂ級 ４０００円 

      ＊新規登録料は ４８００円 となります。 

        ＊２０２２年より１０００円の値上がりとなりました。 

 （３）その他 

    総会に関する問い合わせは、下記までお願いします。 

足利陸上競技倶楽部 清水 貞夫 

       ℡ ０９０－３１０２－９４４６ 


